
ZITTING 1959—1960 — 5 8 3 9 II l i l l t l U h 

Wijziging van de Huurwet 

NOTA TER VERBETERING VAN 
EEN MISSTELLING 

Nr. 4 

's-Gravenhage, 30 januari 1960. 

Hierbij veroorloof ik mij voor de goede orde onder Uw 
aandacht te brengen, dat op blz. 8 van de gedrukte memorie 
van toelichting, behorende bij bovengenoemd wetsontwerp 
(zitting 1959—1960 — 5839, nr. 3) , in de staat, opgenomen 
in de linkerkolom, een misstelling is geslopen. Bedoelde staat 
dient het volgende beeld te vertonen: 

Woningwetbouw 
Loonklasse Index 

kostprijs-
huur per 
1-7--58 
(1930/40 
= 100) 

Kolom 2 Huurindex Voor oude 
gecorrigeerd oude woningen 
voor ver- woningen benodigde 
oudering 1958 huurver» 
van (1940=100) hoging op 
1940-1962 basis huur 
( x 0,80) 1958 

1 2 3 4 5 

lste loonklasse 
3 de loonklasse 
5 de loonklasse 

395 
405 
420 

316 
324 
336 

176 
185 
194 

80 
75 
73 

De Minister van Volkshuisvesting 
en Bouwnijverheid, 

J. VAN AARTSEN. 

Aan 
de Heer Voorzitter van de Tweede Kamer 

der Staten-Generaal 

III 5839 4 


